
Likvidace starých individuálních a skupinových ochran ?. lesních porostů

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

30 676

Výzva k podání nabídky do minitendru Číslo: 30 676

r

Termín a doba plněnl:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené Činnosti je

31.10.2017, přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plnění je 20 pro Činnost PC011, 60 pro

činnost PČ026 a 20 pro Činnost PČ027 . Maximální počet dnů pro splnění je 137. Oznámení 0 dni

zahájení plnění bude sděleno výzvou k plnění do 11.04.2017. Nejzazší termín zahájení plnění je

20.09.2017.

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech:

- PČ011 — Obnova lesa způsobem dle technologického listu, jednotky ks, TjD: 692 kslden, celkem:

10 389,7 ks přepočítaných na základní technologií. Minimální kapacita, se kterou lze tuto

činnost realizovat pro celý minitendr, je 525 ks/den. Minimální počet dnů plnění pro

splnění garantovaného množství: 10.

- PČ026 - Oprava a údržba oplocení způsobem dle technologického listu, jednotky hod, TJD: 16

hod/den, celkem: 728,22 hod přepočítaných na základní technologii. Minimální kapacita, se

kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 13 hod/den. Minimální počet dnů

plnění pro splnění garantovaného množství: 28.

- PČ027 - Ochrana lesa proti zvěři (loupání) způsobem dle technologického listu, jednotky ks, TJD:

66 ks/den, celkem: 676,54 ks přepočítaných na základní technologií. Minimální kapacita, se

kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 35 ks/den. Minimální počet dnů

plnění pro splnění garantovaného množství: 7.

Místem plnění jsou porostní skupiny v rámci „UP 86 - Stožec" dle níže uvedeného detailu

požadovaného plnění. Pro informací jsou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

technologického listu činnosti:

Název činnosti: PČ026 - Oprava a údržba oplocení

Místo plnění: LU 10 Hučice porost. skupina: 202Ah31

Plán realizace: l.-|V. čtvrtletí

Skutečný objem v hod:
50,00

Objem v hod přepočítaný na základní technologii (+10 %):
89,10

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.2 Časová mzda za jednu hodinu práce s přenosnou řetězovou 62,00 %

pilou

Poznámka: Vynásobeni'm Vaš/' nabídkové ceny koeficientem 1,62, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (nod) .

Speciální podmínky plnění:

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)— dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemi NP Šumava

— (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apodJ

- (909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

- (910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru Číslo 30676
strana 1 z 8



Nelze!činnqsti_=__B_Č_026-„Omegaúdržba.pplpceni„.__„____„_
Místoplnění:LU10Hučiceporost.skupina:202Ah31

Plánrealizace:I.-|V.čtvrtletí

Skutečnýobjemvhod:
250,00

Objemvhodpřepočítanýnazákladnitechnologii(+10%):
275,01

Zapoužitítěchtopředpokládanýchpříplatkůasrážek:

9.1časovámzdazaručnípráci
0,00%

Poznámka:VynásobenimVašinabídkovécenykoeficientem1,00,ziskatepředpokládanou

skutečnoucenuzaTj(hod).

Speciálnípodmínkyplnění:

—(902)nutnostzvýšenéhoohledunaturistickýprovoz,očekávanýpohybosobnapracovištiajeho
okolí

-(903)významnéaspektyochranypřírody(biotop,flora,fauna)-dodavatelbylseznámennasvém

učtusmanuálemohroženýchdruhůrostlinnaúzemíNPŠumava

-(905)obtížnádopravnídostupnostpracoviště

-(906)pracovištěsezvýšenouochranouvodníhorežimu(znečištění,mechanicképoškozeni,

apod)

-(909)existencekulturněhistorickýchobjektůnapracovištivyžadujícíchzvýšenoupozornost
-(910)stojícísouševdosahupracoviště

—(911)většimnožstvíponechanédřevníhmotynapracovišti

-(912)nepřítomnostsignálusítítelefonníchoperátorů

Názevčinnosti:PČOZ_6_-„Qp_r__avaaúgglžyáopiqcení  

 

Místoplnění:LU10Hučíceporost.skupina:202Ah31

Plánrealizace:l.-|v.čtvrtletí

Skutečnýobjemvhod:
50,00

Objemvhodpřepočítanýnazákladnitechnologii(+10%):
89,10

Zapoužitítěchtopředpokládanýchpříplatkůasrážek:

9.2Časovámzdazajednuhodinuprácespřenosnouřetězovou62,00%
pilou

Poznámka;VynásobenimVašinabídkovécenykoeficientem1,62,ziskatepředpokládanou

skutečnoucenuzaTj(hod).

Speciálnípodmínkyplnění:

-(902)nutnostzvýšenéhoohledunaturistickýprovoz,očekávanýpohybosobnapracovištiajeho

okolí

-(903)významnéaspektyochranypřírody(biotop,flora,fauna)-dodavatelbylseznámennasvém
učtusmanuálemohroženýchdruhůrostlinnaúzemíNPŠumava

-(905)obtížnádopravnídostupnostpracoviště

—(906)pracovištěsezvýšenouochranouvodníhorežimu(znečištění,mechanicképoškození,

apod)

-(909)existencekulturněhistorickýchobjektůnapracovištivyžadujícíchzvýšenoupozornost
-(910)stojicisouševdosahupracoviště

-(911)většímnožstvíponechanédřevníhmotynapracovišti

—(912)nepřítomnostsignálusítitelefonníchoperátorů

Výzvakpodánínabídkydoprovozníhominitendručislo30676
strana2z8



_Náaeyčinnosti;PČQJA„1999911919591

Místoplnění:LU10Hučiceporost.skupina:233Bn32

Plánrealizace:ll.-Ill.čtvrtletí

Skutečnýobjemvks:
2000,00

Objemvkspřepočítanýnazákladnítechnologii(+10%):
1870,59

Zapoužitítěchtopředpokládanýchpříplatkůasrážek:

1.1.5Přištěrbinovésadbě
-65,00%

1.1.x.2Přistupnirozpojitelnostizeminy320,00%

1.1.x.x.2Přistupnizabuřenění230,00%

Poznámka:Vynásobeni'mVašínabídkovécenykoeficientem0,85,získátepředpokládanou

skutečnoucenuzaTj(ks).

Speciálnípodmínkyplnění:

-(902)nutnostzvýšenéhoohledunaturistickýprovoz,očekávanýpohybosobnapracovištiajeho

okolí

-(903)významnéaspektyochranypřírody(biotop,flora,fauna)-dodavatelbylseznámennasvém

účtusmanuálemohroženýchdruhůrostlinnaúzemíNPŠumava

—(905)obtížnádopravnídostupnostpracoviště

-(906)pracovištěsezvýšenouochranouvodníhorežimu(znečištění,mechanicképoškození,

apod)

-(909)existencekulturněhistorickýchobjektůnapracovištivyžadujícíchzvýšenoupozornost

-(910)stojícísouševdosahupracoviště

-(911)většímnožstvíponechanédřevníhmotynapracovišti

-(912)nepřítomnostsignálusititelefonníchoperátorů

NázevčinngstiďČOZG-Opravaa,údržhagelgceaí..-„.___-„_.___.______„___,__„___—_

Místoplnění:LU10Hučiceporost.skupina:202Ah31

Plánrealizace:|.-|V.čtvrtletí

Skutečnýobjemvhod:
250,00

Objemvhodpřepočítanýnazákladnítechnologii(+10%):275,01

Zapoužitítěchtopředpokládanýchpříplatkůasrážek:

 

9.1časovámzdazaručnípráci0,00%

Poznámka:VynásobenimVašinabídkovécenykoeficientem1,00,získátepředpokládanou

skutečnoucenuzaTj(nod)_

Speciálnípodmínkyplnění:

-(902)nutnostzvýšenéhoohledunaturistickýprovoz,očekávanýpohybosobnapracovištiajeho

okolí

-(903)významnéaspektyochranypřírody(biotop,flora,fauna)-dodavatelbylseznámennasvém

účtusmanuálemohroženýchdruhůrostlinnaúzemíNPSumava

-(905)obtížnádopravnídostupnostpracoviště

-(906)pracovištěsezvýšenouochranouvodníhorežimu(znečištění,mechanicképoškození,

apod)

-(909)existencekulturněhistorickýchobjektůnapracovištivyžadujícíchzvýšenoupozornost

)stojícísouševdosahupracoviště

většímnožstvíponechanédřevníhmotynapracovišti

(910

-(911

(912nepřítomnostsignálusítítelefonníchoperátorů

)

)

Výzvakpodánínabídkydoprovozníhominitendručíslo30676strana3z8



_uázexšmnqstía FCOJ! : aneyalese

233Bn37
Místo plnění: LU 10 Hucice porost. skupina:

Plán realizace: ll.-lll. čtvrtletí

Skutečný objem v ks:
1 000,00

Objem v ks přepočítaný na základní technologii (+10 %):
1 760,29

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.9 Při zalesňování prostokořennou sadbou 35 x 35 cm 0,00 %

1.1.x.2 Při stupni rozpojitelnostl zeminy 3 20,00 %

l.1.x.x.2 Při stupni zabuřeněni 2
30,00 %

l.1.x.x.x.x.1 Při zalesňování na plochy s neodstraněným klestem, nebo s 10,00 %

dřívím ponechaným k zetlení

1.1.x.x.x.2 Bez přecházení
0,00 %

Poznámka: Vynásobením Vaši nabídkové ceny koeficientem 1,60, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (ks) .

Speciální podmínky plnění:

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, faunal- dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apodJ

- (909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

- (910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

33121!šimestiaťČQZT- Qchranalesa prgti zvěři (.!qqeáníl. _

Místo plnění: LU 10 Hučice

Plán realizace: |.-|V. čtvrtletí

Skutečný objem v hod:
150,00

Objem v ks přepočítaný na základní technologii (+10 %):
676,54

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.1 Při práci v časové mzdě za 1 hodinu práce, použije se u zcela 310,00 %

nestandardní práce

Poznámka: Vynásobením Vaš/nabídkové ceny koeficientem 4,10, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (ks) ,

Speciální podmínky plnění:

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod)

- (909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

- (910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru Číslo 30676 strana 4 z 8



Názevčinnosti:PČ011_-Obnovalesa 

Místoplnění:LU10Hučiceporost.skupina:237Ch29

Plánrealizace:ll.-lll.čtvrtletí

Skutečnýobjemvks:
3000,00

Objemvkspřepočítanýnazákladnítechnologii(+10%):
6758,82

Zapoužitítěchtopředpokládanýchpříplatkůasrážek:

1.1.1Přizalesňováníobalovanousadbou35x35cm10,00%

1.1.x.3Přistupnirozpojitelnostizeminy4
35,00%

1.1.x.x.3Přistupnizabuřenění3
50,00%

2.4.1Pridonášcesazenic(mimoFW)navzdálenost101-200m5,00%

Poznámka:VynásobenímVašínabídkovécenykoeficientem2,0475,získátepředpokládanou

skutečnoucenuzaTj(ks).

Speciálnípodmínkyplnění:

-(902)nutnostzvýšenéhoohledunaturistickýprovoz,očekávanýpohybosobnapracovištiajeho

okolí

~(903)významnéaspektyochranypřírody(biotop.flora,fauna)—dodavatelbylseznámennasvém

učtusmanuálemohroženýchdruhůrostlinnaúzemíNPŠumava

-(905)obtížnádopravnídostupnostpracoviště

-(906)pracovištěsezvýšenouochranouvodníhorežimu(znečištění,mechanicképoškození,

apod)

-(909)existencekulturněhistorickýchobjektůnapracovištivyžadujícíchzvýšenoupozornost

-(910)stojícísouševdosahupracoviště

-(911)většímnožstvíponechanédřevníhmotynapracovišti

-(912)nepřítomnostsignálusítítelefonníchoperátorů

Požadovanézpůsobyprovedeníprojednotlivéčinnosti(prokaždouČinnostjsoupožadované

všechnyuvedené):

PČ026Opravaaúdržbaoplocení

-řetězovápila

-bezmechanizace(ručně)

PČ011Obnovalesa

-bezmechanizace(ručně)

PČ027Ochranalesaprotizvěři(loupání)

-bezmechanizace(ručně)

 

Povinnénáležitostinabídky:

Zadávacílhůta

Uchazeč,kterýpodánabídkudotétoveřejnézakázkyzadávanénazákladěrámcovésmlouvyje

svounabídkouvrámcizadávacílhůtyvázán60kalendářníchdníodednelhůtypropodánínabídek

dotétoveřejnézakázkyzadávanénazákladěrámcovésmlouvy.

§68odst.3zákona

Uchazečjepovinenjakosoučástnabídkypředložitčestnéprohlášenídle§68odst.3zákonač.

137/2006Sb.,oveřejnýchzakázkách,vezněnípozdějšíchpředpisů(dálejen"zákon").Uchazečnení

povinentotočestnéprohlášenípředložit,pokudbybyloshodnésčestnýmprohlášením,kterébylo

součástíjehonabídkydonadlimitníveřejnézakázkyzadávanévotevřenémřízenísnázvem

"Rámcovásmlouvaprolesnickéčinnostinaobdobíroku2016-2017naúzemíNPŠumava".

UchazečdálenenípovinenpředložitČestnéprohlášenípodle§68odst.3zákona,atoza

předpokladu,žeaktualizovanéčestnéprohlášenídle§68odst.3zákonazaslalnaadresusídla

zadavatele(pokudbudoupanovatpochybnostiotakovémtozaslání.jezadavateloprávněn

postupovatdle§76odst.3zékonaadáledlezákona).

Seznamsubdodavatelůnebozaměstnancůdodavatele

Vpřípaděplněnírealizačnísmlouvysubdodavatelem,nebozaměstnancem,zadavatelpožaduje,aby

součástínabídkydominitendrubylvždydodavatelempředloženseznamsubdodavatelůnebo

zaměstnancůdodavatele.Seznambudeobsahovat:jménoapříjmení,trvalébydliště,IČO(vpřípadě

subdodavatelé)adatumnarození(vpřípadězaměstnance).Seznammusíbýtpodepsán

dodavatelem.Pokudtentoseznamnebudesoučástínabídkyuchazeče,pakmázadavatelzato,že

Výzvakpodánínabídkydoprovozníhominitendručíslo30676
strana5z8



předmět plnění bude realizován pouze statutárním orgánem uchazečem nebo uchazečem -
živnostníkem.

Realizační smlouva

Zadavatel uvádí, že realizační smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče,
realizační smlouva je podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče, pokud je podepsána
statutárním orgánem uchazeče (u živnostníků — OSVČ přímo uchazečem - živnostníkem), a to dle
způsobu jednání uvedeného ve veřejném obchodním rejstříku (v případě aktualizace způsobu
jednání, které není ještě zapsáno ve veřejném obchodním rejstříku, je takový uchazeč povinen jako
součást nabídky předložit prostou kopii dokladu na základě něhož k takové změně dojde, pokud tak
neučiní zadavatel postupuje tak jako by nabídka uchazeče nebyla podepsána osobou oprávněnou
jednat za uchazeče). V případě pokud je realizační smlouva podepisována osobou, která není
uchazečem - živnostníkem nebo osobou, která není dle veřejného obchodního rejstříku jednat za
uchazeče, pak zadavatel vyžaduje prostou kopii plné moci nebo obdobného dokumentu, na základě
něhož má taková osoba oprávnění od statutárních orgánů (jednajících dle způsobu jednání
uvedeného ve veřejném obchodním rejstříku) jednat za uchazeče (pokud taková plná moc nebo

obdobný dokument nebude přílohou nabídky uchazeče, pak zadavatel uvádí, že taková realizační
smlouva nebude podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče).

V případě, že uchazeč podává elektronickou nabídku, pak je vyžadováno, aby realizační smlouva
byla podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče (za podpis realizační smlouvy osobou
oprávněnou jednat za uchazeče se považuje i takový postup, kdy je celá elektronická nabídka

podána a elektronicky podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče).

Zadavatel uvádí, že pokud je k prokázání osobou oprávněnou jednat za uchazeče zapotřebí plné
moci nebo obdobného dokumentu, pak je vždy nezbytné do nabídky uchazeče přiložit alespoň
prostou kopii plné moci nebo obdobného dokumentu.

Pokud realizační smlouva nebude podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče, pak taková

nabídka nebude splňovat požadavky dle § 71 odst. 7 písm. b) zákona a zadavatel bude postupovat v
souladu s § 71 odst. 9 zákona a taková nabídka bude vyřazena z dalšího zadávacího řízení.
Zadavatel uvádí, že Realizační smlouva musí obsahovat identifikaci uchazeče, ato alespoň v
rozsahu firmy (název uchazeče), identifikační číslo a sídlo. Pokud Realizační smlouva nebude

obsahovat firmu, identifikační číslo nebo sídlo, pak zadavatel uvádí, že taková nabídka uchazeče

nebude splňovat zadávací podmínky minitendru a taková nabídka uchazeče bude vyloučena ze
zadávacího řízení.

Omyl v nabídce

Zadavatel dále uvádí, že nabídka musí být prosta jakéhokoli omylu. Pokud na příklad uchazeč ve
dvou samostatných dokumentech položkového rozpočtu nacení jednotlivé položky různě, pak
takový uchazeč bude ze zadávacího řízení vyloučen.

Další náležitosti a podmínky nabídky

Zadavatel uvádí, že uchazeči nejsou oprávněni žádným způsobem měnit, rozšiřovat ani mazat
jakákoli ustanovení uvedená v této výzvě a ani v dokumentu Realizační smlouva, pokud uchazeč
jednostranně změní, rozšíří nebo smaže jakékoli ustanovení v této výzvě nebo realizační smlouvě

oproti textaci těchto dokumentů v zadávací dokumentaci k minitendru, bude tento postup v rozporu

se zadávacími podmínkami k minitendru a takovýto uchazeč bude ze zadávacího řízení vyloučen.

Zadavatel vyžaduje podpis dokumentů Položkového rozpočtu, Čestného prohlášení dle § 68 odst. 3
zákona a seznamu subdodavatelů nebo zaměstnanců dodavatele osobou oprávněnou jednat za

uchazeče. Ustanovení této výzvy týkající se podpisu realizační smlouvy osobou oprávněnou jednat
za uchazeče se použijí k tomuto odstavci obdobně. Uchazeč, který podá nabídku do tohoto

minitendru bere na vědomí a souhlasí, že nedílnou součástí realizační smlouvy je a bude dokument
Výzva k podání nabídky do minitendru číslo 30 676 a že se všemi ustanoveními uvedenými v tomto

dokumentu je povinen se řídit.

Zadavatel uvádí, že nabídka uchazeče se pro listinnou i elektronickou formu skládá:

a) Realizační smlouva podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče (obligatorní náležitost

nabídky) včetně identifikace a podpisu osobou oprávněnou jednat za uchazeče

b) Položkový rozpočet (obligatorní náležitost nabídky) podpis osobou oprávněnou jednat za

uchazeče

c) Čestné prohlášení dle § 68 odst. 3 zákona (nebo dle podmínek uvedených výše) podpis osobou

oprávněnou jednat za uchazeče

d) Seznam subdodavatelů nebo zaměstnanců dodavatele (nebo dle podmínek uvedených výše)
podpis osobou oprávněnou jednat za uchazeče

e) Plná moc nebo obdobný dokument (viz ustanovení týkající se Realizační smlouvy).

Povinnosti vítězného dodavatele:

Dodavatel, s nímž má být uzavřena realizační smlouva, je před podpisem této smlouvy povinen

předložit zadavateli seznam minimálního vybavení k plnění předmětu veřejné zakázky a doklady
nutné k realizaci jednotlivých činností v souladu s technologickými listy a touto výzvou.

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru čislo 30676
strana 6 z 8



 

Speciálnípodmínk
yplnění:

Zadavatelpožadujeprovedeníplněnídletěchtodalšíchspeciálníchpodmínekplnění: -MnožstvíTjjegarantovánona60%.Realizačnísmlouva
sepovažujezadokončenousplněním účeluveřejnézakázky,kterýjevyjádřenzpravidladosaženímsjednanéhomnožstvítechnických jednotekvpředpokládanýchpříplatcíchvdanýchmístechplnění.Pokudzdůvoduprovozní potřebyvzniknepožadavekobjednateledokončitdílovjinýchnežpředpokládanýchpříplatcích, jsoutytostanovenyvždyvsouladustechnologickýmlistemdlerámcovésmlouvyanabízenou cenoudodavatelevzákladnítechnologiivtomtominitendruvůčipříplatkůmasrážkám stanovenýmvtechnologickémlistudlerámcovésmlouvy.Sjednanácenazakázkysetakmůže lišit.Dobuplněnílzezatétosituacepodohoděsezhotovitelemsohledemnauváděnédůvody prodloužit.

-Zadavatelsivyhrazujeprávoodmítnoutnabídky,kterépřekročímax.cenuzazákladní technologii,kteráčiní:

-pročinnostPC011:6,000Kč/ksbezDPH.
-pročinnostPČ026:140,000Kč/hodbezDPH.
-pročinnostPČ027:30,000Kč/ksbezDPH.

-Dílčífakturace:Předmětplněnídletétovýzvyjemožnéfakturovatpopředáníkaždédílčíčásti plnění.

—(101)Upozorňujemedodavatele,žemístoplnenílzezduvoduprovoznípotrebymenitmezi porostnímiskupinamivrámciLU.TatoskutečnostbudevždysdělenaveVKP. -(108)PlněnírealizačnísmlouvyjeurčenodatumyurčenýmiVKP.
-(113)Připlněníčinnostijenutnézohlednitjižprovedenáochrannáaobrannáopatření.jejich charakterbudeuvedennaVKPaodsouhlasenpřipředánípracoviště.
-(114)Plněníjenutněprováděttak,abynedošloknedůvodnémupoškozenípřirozenéaniumělé obnovylesa.

-(115)Pokudklimaticképodmínkyzabráníplněníčinnostinebovlivemklimatickýchpodmínek dojdekzánikupotřebyzadavatelekprovedenínebodokonceniplneni,muzeoznámittuto skutečnostzadavateldodavateliatimdojdekzánikuzbývajícíhoplnenítj.zánikuRealizacní smlouvyvezbývajícímrozsahu.

-(118)každodenníkomunikacevčeskémneboslovenskémjazycenamístěplněnírealizační smlouvy

-(126)Odbornázpůsobilostvochraněrostlin
-(201)Dopravamateriálupročinnost026jesoučástínabídky(nabidkovéceny).Materiáljeuložen na::MateriálbudekvyzvednutínaÚP.
-(205)Dopravasazeniczezaložištěnamístovýsadbyjesoučástínabídky(nabidkovéceny). Sazenicejsouzaloženy::Obalovanésazenicebudouuloženynaškolcejelení.Prostokořenné

vv
,

v kdebudouřádnezalozenyamu5ineprodlenenásledovatvýsadba(svyužitímvhodných klimatickýchpodmínek).Přimanipulacisesadebnímmateriálemdbátabynedošlokpoškozenía zabránitvysycháníkořenovéhosystému.Obalysnéstkodvozunamístaurčenálesníkem. -(206)Součástíplněníjepřepravasazenic,kterájezohledněnapříplatkem8.1a8.2vizdále. Přepravajevyžadovánavtomtoúseku::VizSPP205
-(915)Součástípředánípracovištějeiseznámeníscharakteristikamipředanéhoúzemízhlediska požárníochranyaupozorněnínapovinnostříditseplatnýmiprávnímipředpisynaúsekupožární ochranypřivýkonusvéčinnostinaúzemíSprávyNárodníhoparkuŠumavaatakénanutnost plněnípovinnostíztěchtopředpisůvyplývajících.Důrazjekladenpředevšímnadodržování zákazukouřeníamanipulacesotevřenýmohněm,jakožizákazurozděláváníohňůnacelém územíSprávyNárodníhoparkuŠumavaanutnostzvýšenéopatrnostipřiužívánístrojůanářadív prostředísvelkýmmnožstvímpevnýchhořlavýchlátek.Zazabezpečenípožárníochrany zodpovídápřivýkonusvéčinnostizceladodavatelprací.

-(997)Závaznépožadavkynapovahuprovedeníslužby::ČinnostPČ027-jednáseoovazování kmenůdřevinvporostechpoprořezávce.Tatočinnostmusíbýtprovedenaneodkladnépo uvolněníajenutnásoučinnostsfirmou,kteráprořezávkuprovádí.(víceinformacínatel. 731530380)

-(999)ZávaznépožadavkykpracovištizzPrácebudouprobíhatvrámciceléhol.ú.

Dodavateljepovinenzohlednitspeciálnípodmínky
plněníspolusesmluvnímipodmínkami vnabízenécenězazákladnítechnologii.

Hodnotícíkritéria

Výzvakpodánínabídkydoprovozníhominitendručíslo30676
strana7z8



Zakázka bude v souladu se zákonem, smluvními podmínkami, s podmínkami plnění popsanými v

této výzvě přidělena jednomu zájemci dle níže uvedených hodnotících kritérií tak, aby bylo

dosaženo splnění účelu veřejné zakázky za co nejvýhodnější cenu. V případě, že uchazeč nesplní

jakoukoli podmínku Zadavatele, nabídka nebude dále hodnocena a bude vyřazena. Při vyhodnocení

nabídek se bere do úvahy cena za technickou jednotku bez DPH.

Nabídková cena

Po přihlášení do IS zadavatele je zájemci zpřístupněn formulář pro podání nabídky, nezbytné

identifikační údaje dodavatele, jiné náležitosti a informace uvedené ve výzvě k podání nabídek do

minitendru. Zájemce v tomto formuláři posléze uvede (nabídne) cenu za technickou jednotku bez

DPH pro (vybrané Činnosti), tato musí být stejná nebo nižší než NCTj. Nabízené údaje týkající se

nabídkové ceny pro účely hodnocení může zájemce nabídnout v rozlišení až tří desetinných míst.

Nabídky je možné podat elektronicky - prostřednictvím IS zadavatele, nebo v papírové podobě.

Lhůta, místo a náležitosti pro podání nabídek:

Pro případ nabídky podané v papírové podobě uchazeč podepsanou a zkontrolovanou nabídku vloží

do obálky označené jeho identifikačními udaji spolu s nápisem NABÍDKA MlNlTENDR Č. (číslo

minitendru) „Neotevírat“ a jako adresu uvede adresu ÚP, kterým byl minitendr vyhlášen. Nabídku je

nutno vždy doručit na dané UP ve lhůtě pro podání nabídek. Obálka bude zabezpečena proti

otevření. Do konce běhu lhůty pro podání nabídek dodavatel může vzít nabídku zpět

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavateli z důvodu nezávislých na jeho vůli nebo z nezbytně provozní potřeby odpadne

zájem na plnění dle této výzvy, může do doby otevření obálek výzvu/minitendr zrušit.

Tato výzva je zveřejněna na profilu zadavatele: https./lezak.mzp.cz
/profile_display_9.

html. Výzva je

určena všem dodavatelům s nimiž má Správa NP uzavřenou rámcovou smlouvu na Činnost, která je

předmětem této výzvy.

 

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 30676
strana 8 z 8


